
      
 
 
 

平成２５年度 講演会・調査研究発表会の開催について 
 
 
 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 当機構の業務運営につきましては、日頃から多大のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、当機構におきましては、会員の皆様のご支援をいただき、各種の調査研究活動を行

っておりますが、今年度も調査研究の成果や実施状況につきまして、下記により説明させて

いただく運びとなりました。また、昨年度同様に当機構として公益事業を更に充実・強化す

るため、その対象者を広く賛助会員以外の方まで拡げて開催することと致します。 
 ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、ご出席賜りたくご案内申し上げます。 
なお、ご出席頂く場合は、別紙「参加申込書」にご記入のうえ、ＦＡＸにて６月１４日（金）

までにご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。 
謹白 

 
 

記 
 
 
   １．日 時   平成２５年６月２５日（火）１３：３０～１７：００(予定) 
 
   ２．場 所   (一財)道路新産業開発機構内会議室 
           文京区関口１－２３－６(プラザ江戸川橋ビル２階) 
    

３．調査研究発表会等の概要 
    (1)講演会    13：35～14：35 

講演「持続可能な国土像をエコシステムから探る（仮題）」 
         (講師) 涌井 史郎氏  (東京都市大学環境情報学部教授)    
      
    (2)調査研究発表 14：50～17：00            
     別紙参照 
 

連絡先担当者：総務課 佐藤・近藤 
℡ ０３－５８４３－２９１１ 


